
 

 

証券コード 2345 
 

平成29年10月17日 
 

各 位 
 

東京都品川区上大崎二丁目25番２号 

ア イ ス タ デ ィ 株 式 会 社 

代表取締役社長  小山田 佳裕 

 

臨時株主総会決議のお知らせ 
 

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本日開催の臨時株主総会において下記のとおり決議されましたので、お知

らせ申し上げます。 

敬 具 

 

記 
 

決 議 事 項   

 第１号議案 定款一部変更の件 

 本件は、原案どおり承認可決されました。 

 第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）６名選任の件 

 本件は、原案どおり承認可決され、高田雅也、高見耕平、佐藤

岳、重田政明、中川博貴、伊藤大介の６名の各氏が取締役に選任さ

れ、それぞれ就任いたしました。 

 
以 上 


